управление образования

администрации муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

от 12.03. 2015

            № 0279-осн
станица Ленинградская

О проведении муниципального конкурса «Здоровая нация - процветающая страна», посвященного 70-летию Победы

в Великой Отечественной войне
В целях содействия развития спорта и физической культуры среди обучающихся, популяризации ценностей здорового образа жизни и увлечения велосипедным спортом, п р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный  конкурс «Здоровая нация – процветающая страна», посвященный 70-летию Победы  (далее - Конкурс) в период с 16 марта по 20  мая  2015 года.
2. Утвердить:
2.1. График проведения школьного, зонального и муниципального этапов конкурса (Приложение № 1).
3. Руководителям  ОО:
3.1. Провести школьный этап Конкурса в образовательных организациях;

3.2. Организовать работу по участию учащихся в зональном и муниципальном  этапах Конкурса;
3.3. Предоставить  заявки на  участие в зональном этапе Конкурса в сроки, установленные Положением.

4.   МКУ ДПО «Центр развития образования»:

4.1. Обеспечить методическое сопровождение организации и проведения Конкурса.

5.  Назначить ответственным органом за разработку испытаний на школьном туре конкурса – образовательные организации, на зональном и муниципальном турах – МБОУ ДОД ДЮСШ (Поселенов) и МБОУ ДОД ДЮЦ (Вартеваньян).

6. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования О.И.Лепявко.

Начальник управления образования                                               Л.А. Данилова
Проект подготовил и внес:

Директор Центра развития образования                                          Е.С.Ивасенко
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации муниципального

образования Ленинградский район

от_______________№___________

График

проведения школьного, зонального и муниципального этапов конкурса
	Этап конкурса
	Дата проведения
	Участники
	Место проведения
	Ответственный орган за проведение

	Школьный
	с 24 марта

по 15 апреля 2015 года
	Учащиеся ОУ
	Образовательное учреждение
	Образовательное учреждение

	                                Зональный

	1 зона
	с 16 апреля

по 13 мая 2015 года
	МБОУ СОШ № 1, 2, 6, 13, 12, гимназия, МБОУ НОШ № 40, МБОУ ООШ № 22
	МБОУ СОШ № 13
	МБОУ СОШ № 13

	2 зона

	МБОУ СОШ № 3, 4, 7, 17, МАОУ СОШ № 11, МБОУ ООШ № 21
	МАОУ СОШ № 11
	МАОУ СОШ № 11

	3 зона

	5, 8, 9, 10, 16, МБОУ ООШ № 14, 27
	МБОУ СОШ № 10
	МБОУ СОШ № 10

	Муниципальный
	20 мая

2015 года
	Победители и призеры зонального этапа
	МБОУ СОШ № 1

ДЮСШ
	МБОУ СОШ № 1

ДЮСШ

Начальник управления образования                                               Л.А. Данилова